

**Wydarzenia organizowane w Polsce w ramach inicjatywy
sieci Europejskich Publicznych Służb Zatrudnienia
pn. „Europejskie Dni Pracodawców 2019”**

WOJEWÓDZTWO DOLNOŚLĄSKIE

Organizator	Nazwa wydarzenia	Data wydarzenia	Cel wydarzenia	Opis wydarzenia	Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia
Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy	Kampania informacyjno – promocyjna pn. „Europejskie Dni Pracodawców”	14–25.10.2019	Promocja idei i przebiegu wydarzeń związanych z <i>Europejskimi Dniami Pracodawców</i> na terenie województwa dolnośląskiego.	Umieszczenie informacji na temat EDP 2019 oraz kalendarium wydarzeń na stronie internetowej DWUP oraz ich upowszechnienie.	www.dwup.pl
	Konsultacje telefoniczne i przystanowiskowe dotyczące Rejestru Instytucji Szkoleniowych w ramach Europejskich Dni Pracodawców 2019	14-25.10.2019	Ułatwienie instytucjom szkoleniowym oferującym szkolenia dla bezrobotnych i poszukujących pracy korzystania z procedury wpisu do Rejestru Instytucji Szkoleniowych.	Konsultacje przystanowiskowe i telefoniczne dotyczące Rejestru Instytucji Szkoleniowych – cel, zadania, możliwości. Zalety: klient/pracodawca może na miejscu, przy aktywnej pomocy urzędnika, wypełnić i złożyć wniosek o wpis do rejestru oraz uzyskać odpowiedzi na pytania i wątpliwości.	DWUP w Wałbrzychu Wydział Rynku Pracy - Rejestr Instytucji Szkoleniowych tel. 74 88 66 527, 547 http://www.dwup.pl/www/news/6/c/36/Rejestr-Instytucji-Szkoleniowych
	Konsultacje przystanowiskowe i telefoniczne w zakresie warunków działania agencji zatrudnienia określonych w ustawie z dnia z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy	14-25.10.2019	Przybliżenie przedsiębiorcom zagadnień związanych z prowadzeniem działalności agencji zatrudnienia.	Omówienie obowiązków związanych ze świadczeniem usług pośrednictwa pracy, doradztwa personalnego lub poradnictwa zawodowego oraz usługi pracy tymczasowej wynikających z ustawy z dnia z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy Zalety: klient/pracodawca może na miejscu, przy aktywnej pomocy urzędnika, wypełnić i złożyć wniosek o wpis do	DWUP w Wałbrzychu Wydział Rynku Pracy - Rejestr podmiotów prowadzących agencje zatrudnienia. tel. 74 88 66 504, 563 http://www.dwup.pl/www/news/6/c/35/Krajowy-Rejestr-Agencji-Zatrudnienia_0

				rejestrze oraz uzyskać odpowiedzi na pytania i wątpliwości.	
„poCZATuj z doradcą EURES!” – dyżur doradców EURES na live czacie, udzielanie informacji o usługach sieci EURES dla pracodawców	14-25.10.2019	<p>Zwiększenie dostępności usług EURES dla pracodawców.</p> <p>Wykorzystanie innowacyjnego narzędzia w postaci internetowego czatu do wypromowania usług EURES ma na celu zachęcenie pracodawców do nawiązania szybkiego kontaktu, który nie generuje kosztów, nie angażuje czasowo ani nie ogranicza terytorialnie pracodawcy. Za pomocą tego prostego kanału komunikacyjnego pracodawca będzie mógł otrzymać kompleksową informację i poradę w jaki sposób może poszukiwać pracowników z innych krajów Unii Europejskiej.</p>	<p>Doradcy EURES będą dostępni na czacie online przez wszystkie dni tygodnia od poniedziałku do piątku przez dwa tygodnie trwania Europejskich Dni Pracodawców. Każdy zainteresowany pracodawca będzie mógł nawiązać kontakt bezpośrednio z doradcą w czasie rzeczywistym, w godzinach pracy urzędu, a po godzinach pracy urzędu będzie mógł zostawić kontakt mailowy wraz z zapytaniem. Komunikator jest dostępny na stronie www.eures.dwup.pl. Przed wydarzeniem uruchomiona zostanie kampania promocyjna, aby rozpowszechnić informację o uruchomionej usłudze wśród organizacji pracodawców, powiatowych urzędów pracy, w mediach społecznościowych.</p>	Wydział EURES www.eures.dwup.pl	
Promocja na Facebook usługi Centrów Kariery DWUP dla pracodawców	14-25.10.2019	<p>Promocja usługi poradnictwa zawodowego skierowanej do pracodawców.</p> <p>Dotarcie z informacją o usługach Centrów świadczonych na rzecz pracodawców oraz ich pracowników za pośrednictwem mediów społecznościowych.</p>	<p>Sponsorowany post prezentujący ofertę usługi realizowanej przez dolnośląskie Centra Kariery na rzecz pracodawców z zaproszeniem do korzystania z bezpłatnych konsultacji.</p>	Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej DWUP www.ciipkz.dwup.pl	
Warsztat podnoszący kompetencje miękkie	18.10.2019 r.	<p>Nabywanie wiedzy i umiejętności w zakresie komunikowania się, pracy zespołowej, radzenia sobie ze stresem, rozpoznania mocnych stron.</p>	<p>Zajęcia dla pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie.</p>	Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Legnicy DWUP Osoba do kontaktu: Zbigniew Tracz e-mail: zbigniew.tracz@dwup.pl	

					tel. 76/850 34 07, 76/850 34 06 FB: @centrumdwup http://www.ciipkz.dwup.pl/strona-314-dla-pracodawcow.html
	Seminarium pt. „Szkolnictwo branżowe a wymagania rynku pracy”	17.10.2019	<p>Omówienie potrzeb rynku pracy w aspekcie zawodów wymagających kwalifikacji.</p> <p>Zapoznanie ze zmianami w szkolnictwie zawodowym. Zapoznanie z możliwościami kształcenia zawodowego we współpracy z pracodawcami.</p> <p>Promocja Centrów Kariery jako profesjonalnej nowoczesnej instytucji z bogatym 20 letnim doświadczeniem.</p>	<p>Seminarium z cyklu Człowiek Praca Rozwój XX lat Centrów Informacji i Planowania Kariery Zawodowej, zorganizowane dla pracodawców, oświaty, instytucji rynku pracy i innych partnerów Centrów Kariery DWUP.</p> <p>Na seminarium poruszone zostaną następujące tematy:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Przedstawienie wyników badań, analiz, barometru rynku pracy na temat zawodów deficytowych z podkreśleniem, że wiele z nich to zawody wymagające wykształcenia branżowego - Wydział Analiz i Statystyk Rynku Pracy DWUP. - Klaster edukacyjny – współpraca pracodawców i szkół – przedstawiciel Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej. - Kształcenie zawodowe dorosłych – dyrektor Dolnośląscy Pracodawcy. - Możliwości kształcenia zawodowego po szkole podstawowej – zmiany w szkolnictwie zawodowym – specjalista Dolnośląskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli. - Dobre kształcenie zawodowe – dobre praktyki na przykładzie klas patronackich i współpracy z pracodawcami. Wsparcie w otwieraniu klas patronackich - Przedstawiciel Zespołu Szkół nr 5 w Wałbrzychu. 	<p>Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Wałbrzychu DWUP</p> <p>http://centrumkariery.dwup.pl</p>

				<ul style="list-style-type: none"> - Współpraca pracodawców ze szkołami zawodowymi - Przedstawiciel pracodawcy koksownia Victoria Wałbrzych. - Wsparcie do otwarcia klas patronackich - przedstawiciel Polsko-Niemieckiej Izby Rzemieślniczo Gospodarczej. 	
	„Kariera w mundurze”	16.10.2019	<p>Wspieranie pracodawców w popularyzowaniu zawodów „mundurowych”.</p> <p>Przybliżenie wśród doradców zawodowych (pracujących m.in. w PSZ, oświacie, biurach karier, fundacjach) wiedzy nt. specyfiki i możliwości podjęcia pracy w zawodach: pracownik straży granicznej, policjant, strażak, żołnierz.</p> <p>Zbudowanie sieci kontaktów dla lepszej komunikacji pracodawców z kandydatami do pracy.</p> <p>Zacieśnienie współpracy między pracodawcami, publicznymi służbami zatrudnienia i edukacją.</p>	<p>Organizacja konferencji, podczas której zostaną wygłoszone prelekcje, połączone z pokazami zawodów mundurowych: pracownik straży granicznej, policjant, strażak, żołnierz.</p> <p>Zapoznanie uczestników ze ścieżką edukacyjną, możliwościami rozwoju kariery oraz wymogami rekrutacyjnymi w zawodach „mundurowych”.</p>	<p>Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej DWUP we Wrocławiu</p> <p>Dolnośląski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli</p> <p>www.centrumkariery.dwup.pl</p>

Dzień otwarty dla pracodawców	18.10.2019	Wspieranie współpracy pomiędzy pracodawcami a Publicznymi Służbami Zatrudnienia.	Przedstawione będą informacje na temat form wsparcia realizowanych w CiIPKZ DWUP oraz informacji o możliwości podnoszenia kwalifikacji pracowników poprzez KFS. Możliwość skorzystania przez pracodawców ze wsparcia jakim jest indywidualny rozwój zawodowy zatrudnionych u niego pracowników. Doradcy zawodowi mogą zaproponować bezpłatne cykliczne szkolenia z kompetencji miękkich.	Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej DWUP w Jeleniej Górze http://www.ciipkz.dwup.pl FB: @ CentrumDWUP
Wizyta studyjna pracowników instytucji rynku pracy w firmie Viessman Technika Grzewcza Sp. z o.o w Legnickiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej	22.10.2019	Poznanie działalności organizacji celem przedstawienia form pomocy dla pracodawcy w ramach poradnictwa zawodowego.	Spotkanie przedstawicieli partnerskich instytucji rynku pracy z pracodawcą – firmą „Viessmann Technika Grzewcza Sp. z o. o. w Legnickiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej za pośrednictwem Agencji Zatrudnienia „Adecco Poland”. Poznanie specyfiki pracy międzynarodowej korporacji oraz sposobów motywowania i szkoleń pracowników, jak również profili kandydatów do pracy w firmie.	Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej DWUP w Legnicy Osoba do kontaktu: Renata Walz, Ewa Gładysz e-mail: renata.walz@dwup.pl , ewa.gladysz@dwup.pl tel. 76/850 34 07, 76/850 34 06 FB: @centrumdwup www.ciipkz.dwup.pl/strona-314-dla-pracodawcow.html
Szkolenie dla pracodawców pt. „Rozwój pracowników szansą na sukces pracodawcy”.	24.10.2019	Przedstawienie pracodawcom możliwości darmowego skorzystania z oferty indywidualnego rozwoju dla pracowników oraz spotkań indywidualnych badających potencjał i możliwości rozwoju pracownika. Zachęcanie pracodawców do korzystania z form wsparcia jakie oferuje związek Dolnośląscy Pracodawcy.	Miejsce wydarzenia: Park Technologiczny ul. Szczawieńska 2, 58-310 Szczawno-Zdrój Program szkolenia: -Prezentacja oferty. -Dyskusja na temat możliwości współpracy pracodawców z CiIPKZ i DP. - Bieżące informacje dla pracodawców przedstawione przez przedstawicieli instytucji: ZUS, PIP, PUP.	Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej DWUP w Wałbrzychu Osoba do kontaktu: Daniel Wijas daniel.wijas@dwup.pl tel.: +48 501 037 489 Dolnośląscy Pracodawcy Osoba do kontaktu: Marcelina Palonek

			Informacja dla pracodawców nt. ZUS, PIP, PUP.	- Warsztat dla pracodawców „Techniki relaksacyjne jako metoda zarządzania stresem” przeprowadzony przez doradców zawodowych Centrum Kariery DWUP.	marcelina.palonek@dp.org.pl tel: +48 74 64 80 454 FB: @centrumdwup http://www.ciipkz.dwup.pl/strona-314-dla_pracodawcow.html
Konsultacje indywidualne	24.10.2019	- Wspieranie pracodawcy w rozwoju zawodowym pracowników Urzędu Statystycznego we Wrocławiu. - Diagnoza potencjału zawodowego pracowników, identyfikacja mocnych stron i konstruowanie celów zawodowych.	Porady indywidualne dla pracowników Urzędu Statystycznego we Wrocławiu.	Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej DWUP we Wrocławiu www.centrumkariery.dwup.pl	
Warsztaty dla pracowników MOPS Jelenia Góra pn. „Obsługa klienta – komunikacja i asertywność w pracy z trudnym klientem”	17.10.2019	Podniesienie kompetencji pracowników MOPS Jelenia Góra w zakresie obsługi trudnego klienta, podniesienie poziomu kompetencji społecznych.	Zajęcia obejmą następującą tematykę: komunikacja społeczna, typy trudnych klientów, asertywność, radzenie sobie w sytuacjach trudnych. Zajęcia będą miały formę warsztatową. Uczestnicy będą mogli przećwiczyć, jak radzić sobie podczas pracy z klientami, którzy sprawiają trudność. Poznają również techniki rozwiązywania konfliktów oraz radzenia sobie ze stresem.	Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej DWUP w Jeleniej Górze http://www.ciipkz.dwup.pl FB: @ CentrumDWUP	
Komunikacja z elementami asertywności	25.10.2019	- Wsparcie PUP w rozwoju zawodowym pracowników. - Doskonalenie umiejętności komunikacyjnych pracowników na stanowiskach obsługi klienta. - Przeciwdziałanie wypaleniu zawodowemu pracowników poprzez udział w formach doskonalenia zawodowego.	Szkolenie pracowników Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu.	Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej DWUP we Wrocławiu www.centrumkariery.dwup.pl	
Seminarium „Jak wykorzystywać dane statystyczne na temat pracodawców przy	23.10.2019	Podniesienie świadomości oraz wiedzy uczestników, co do możliwości wykorzystywania ogólnodostępnych danych	Seminarium adresowane jest do młodzieży planującej wejście na rynek pracy. Przedstawienie informacji na temat:	Osoba do kontaktu: Zbigniew Tracz e-mail: zbigniew.tracz@dwup.pl	

	planowaniu kariery zawodowej”		statystycznych na temat pracodawców.	<ul style="list-style-type: none"> - danych o pracodawcy (jaki typ danych i gdzie są gromadzone), - sposobu ich wykorzystania przy planowaniu swojej przyszłości zawodowej i wyborze potencjalnego miejsca pracy. 	<p>tel. 76/850 34 09</p> <p>FB: @centrumdwup http://www.ciipkz.dwup.pl/strona-314-dla_pracodawcow.html</p> <p>Współorganizator: Urząd Statystyczny we Wrocławiu, Oddział w Legnicy</p> <p>Miejsce wydarzenia: jw.</p>
<p>Powiatowy Urząd Pracy w Jeleniej Górze</p> <p>Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy, Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Jeleniej Górze</p>	Spotkanie dla pracodawców subregionu jeleniogórskiego	22.10.2019	Organizacja - w ramach wsparcia pracodawców - spotkania kilku instytucji m.in. CiIPKZ DWUP i PUP, PIP oraz agencji zatrudnienia. Poszerzenie wiedzy pracodawców w tematach związanych z zatrudnieniem i rozwojem pracowników oraz w tematach dotyczących prowadzenia działalności gospodarczej.	<p>Wydarzenie wzmocni współpracę pomiędzy Publicznymi Służbami Zatrudnienia a pracodawcami oraz innymi instytucjami działającymi w otoczeniu biznesu. Pracodawcy będą mieli możliwość skorzystania z porad i konsultacji doradców zawodowych CiIPKZ filii DWUP w Jeleniej Górze oraz Państwowej Inspekcji Pracy - podniesienie wiedzy pracodawców w zakresie oferowanych usług w/w instytucji.</p> <p>Pracodawcy uzyskają informację nt.: wykorzystania środków z KFS, możliwości uzyskania wsparcia doradców zawodowych CiIPKZ DWUP w rozwoju pracodawcy i ich pracowników poprzez, np. bezpłatne szkolenia z kompetencji miękkich, informacje jak utrzymać pracownika, informacje o możliwościach korzystania z instrumentów rynku pracy, informacje nt. legalności pobytu i zatrudnienia cudzoziemców i zatrudniania pracowników w świetle kodeksu pracy.</p>	<p>http://www.ciipkz.dwup.pl</p> <p>FB: @ CentrumDWUP</p>

Powiatowy Urząd Pracy w Bolesławcu	Europejskie Dni Pracodawców w 2019 roku	24-25.10.2019	Zwiększenie wiedzy pracodawców na temat usług oferowanych przez urząd pracy.	Organizacja indywidualnych spotkań z pracodawcami: przekazanie informacji na temat: staży i szkoleń, Krajowego Funduszu Szkoleniowego oraz innych usług oferowanych przez urząd pracy.	www.boleslawiec.praca.gov.pl
Powiatowy Urząd Pracy w Głogowie	Konferencja dla pracodawców	16.10.2019	Zorganizowanie konferencji, której celem jest promocja działań urzędu pracy w zakresie zatrudniania cudzoziemców oraz staży.	Omówienie zagadnień związanych z zatrudnieniem cudzoziemców. Wręczenie wyróżnień dla organizatorów staży. Prezentacja oferty skierowanej do przedsiębiorców na rok 2020.	Miejsce wydarzenia: Hotel Qubus w Głogowie godz. 12.00 – 13.00
	„Senior” Spotkanie pt. „Pakiet przydatnych informacji o rynku pracy”.	18.10.2019	Organizacja spotkania z seniorami z terenu powiatu głogowskiego, którzy chcą jeszcze być aktywizowani na lokalnym rynku pracy.	Omówienie możliwości rynku pracy, jak uzyskać zatrudnienie, w czym może pomóc urząd pracy, przedstawienie ofert pracy dedykowanych seniorom. Uczestnicy spotkania będą mieli szansę opowiedzieć o swoim dotychczasowym doświadczeniu zawodowym i określić oczekiwania względem planowanego zatrudnienia.	
	Cykliczne spotkania z pracodawcami w terenie	14-25.10.2019	Zorganizowanie spotkań u pracodawców w ramach Europejskich Dni Pracodawców, których celem jest promocja działań urzędu pracy. Spotkania te będą miały na celu sondaż potrzeb pracodawców w zakresie zatrudnienia na rok 2020 oraz potrzeb szkoleniowych w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego.	Dotarcie jak do największej liczby pracodawców z terenu powiatu głogowskiego, aby nawiązać lub odnowić współpracę, omówić możliwości pomocy w roku 2020 oraz zaprezentować swoje usługi. Przybliżenie możliwości skorzystania z pomocy urzędu pracy w zakresie pośrednictwa pracy, poradnictwa zawodowego oraz z oferty, którą dysponować będzie urząd pracy w roku 2020.	
	Branżowe Targi Pracy lub Przystanek Praca	23.10.2019	Zorganizowanie spotkania osób poszukujących pracy z firmami poszukującymi pracowników w jednym miejscu.	Targi pracy są niezwykle atrakcyjną i cenioną zarówno przez pracodawców jak i przez poszukujących pracy formą	Miejsce wydarzenia: Hala Widowiskowo-Sportowa przy ul. Wita Stwosza 1 w Głogowie.

			<p>„Przystanek praca” - zapoznanie bezrobotnych, poszukujących pracy z funkcjonowaniem zakładu pracy.</p>	<p>bezpośredniego kontaktu, umożliwiającą skojarzenie kandydata z ofertą pracy. Targi to też okazja dla pracodawców do promocji firmy wśród mieszkańców powiatu głogowskiego, a dla odwiedzających okazja do zapoznania się z ofertą pracodawców.</p> <p>W przypadku braku chętnych zostanie zrealizowane przedsięwzięcie „Przystanek praca” polegający na zwiedzaniu danego zakładu pracy. Celem jest zapoznanie potencjalnych pracowników z funkcjonowaniem danej firmy.</p>	godz. 12.00 – 14.00
Powiatowy Urząd Pracy w Górze	Badanie ankietowe potrzeb pracodawców	14-25.10.2019	<p>Określenie zakresu potencjalnej współpracy z pracodawcami działającymi na lokalnym rynku pracy, poprzez uwzględnienie zapotrzebowania na usługi i instrumenty rynku pracy oraz określenie zapotrzebowania pracodawców na kwalifikacje zawodowe.</p> <p>Badanie posłuży także stworzeniu listy zawodów poszukiwanych na lokalnym rynku pracy.</p>	Przeprowadzenie badania ankietowego wśród pracodawców funkcjonujących na terenie powiatu górowskiego.	http://gora.praca.gov.pl
	Konsultacje dla pracodawców	16.10.2019 24.10.2019	<p>Zwiększenie wiedzy pracodawców na temat usług i instrumentów oferowanych przez urząd pracy z uwzględnieniem Krajowego Funduszu Szkoleniowego i zatrudnienia cudzoziemców.</p> <p>Zacieśnianie współpracy z lokalnym środowiskiem pracodawców, doskonalenie i poprawa wizerunku urzędu.</p>	<p>Pracownicy urzędu przedstawia ofertę usług i instrumentów jakimi dysponuje Powiatowy Urząd Pracy w Górze, m.in. zasady współpracy z pracodawcami i realizacji aktywnych form wsparcia, założenia Krajowego Funduszu Szkoleniowego i zasady zatrudnienia cudzoziemców.</p> <p>W tych dniach pracownicy będą dostępni dla pracodawców również poza czasem obsługi klientów tj. do godziny 16:00.</p>	http://gora.praca.gov.pl

Powiatowy Urząd Pracy w Jeleniej Górze Centrum Aktywizacji Zawodowej	Spotkanie dla pracodawców pn. „Zatrudnienie cudzoziemców w pigułce”	22.10.2019	Konsultacje i poradnictwo dla podmiotów zatrudniających oraz zainteresowanych zatrudnieniem cudzoziemców.	Udział przedstawicieli Powiatowego Urzędu Pracy w Jeleniej Górze, Straży Granicznej, Okręgowego Inspektoratu Pracy oraz Zakładu Ubezpieczeń Społecznych. Omówienie praktycznych aspektów i procedur zatrudnienia cudzoziemców, także w perspektywie kontroli.	http://jeleniagora.praca.gov.pl
	Warsztaty dla pracodawców pn. „Wsparcie pracodawców i zatrudnionych pracowników w ramach środków z KFS”	22.10.2019	Konsultacje i poradnictwo dla pracodawców w zakresie korzystania z Krajowego Funduszu Szkoleniowego.	Specjalista ds. rozwoju zawodowego, przedstawi m. in. zasady związane z ubieganiem się o środki KFS na finansowanie działań na rzecz kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców. Zaproszenie dwóch przedstawicieli firm korzystających ze wsparcia w ramach KFS, w celu przedstawienia atutów wynikających z otrzymania w/w środków.	http://jeleniagora.praca.gov.pl
	Punkt informacyjno – konsultacyjny pn. „Refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy w pytaniach i odpowiedziach”	22.10.2019	Konsultacje i poradnictwo dla pracodawców w zakresie refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy.	Omówienie praktycznych aspektów procedury przyznawania refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy.	http://jeleniagora.praca.gov.pl
Powiatowy Urząd Pracy w Kamiennej Górze	Spotkanie informacyjne dla osób zainteresowanych podjęciem działalności gospodarczej pn. „Odkryj w sobie przedsiębiorcę”	16.10.2019	Przekazanie wiedzy na temat zakładania i prowadzenia działalności gospodarczej, procedur rejestracji firmy, form opodatkowania oraz możliwości pozyskania środków finansowanych na podjęcie działalności gospodarczej z PUP.	Spotkanie informacyjne skierowane jest do osób bezrobotnych zamierzających rozpocząć własną działalność gospodarczą. Spotkanie poprowadzą pracownicy PUP i ZUS w Kamiennej Górze oraz Inkubatora Przedsiębiorczości w Czadrowie. Program spotkania: 1. Ja jako przedsiębiorca – biznesplan czyli od czego zacząć, źródła finansowania działalności,	www.kamiennagora.praca.gov.pl/aktualnosci

				<p>przedsiębiorczość – podstawy prawne prowadzenia działalności gospodarczej.</p> <p>2. Wybrane formy organizacyjno-prawne – indywidualna działalność gospodarcza.</p> <p>3. Zasady przyznawania dofinansowania działalności gospodarczej z urzędu pracy.</p>	
Powiatowy Urząd Pracy w Legnicy	Wizyty studyjne u pracodawców	14-25.10.2019	Identyfikacja potrzeb i oczekiwań lokalnych pracodawców wobec urzędu pracy oraz kandydatów do pracy.	Poznanie środowiska pracy, wymagań dotyczących stanowiska pracy i procesu rekrutacyjnego u poszczególnych pracodawców.	
	Identyfikacja potrzeb i oczekiwań lokalnych pracodawców wobec Urzędu Pracy oraz kandydatów do pracy	14-25.10.2019	Identyfikacja potrzeb i oczekiwań lokalnych pracodawców wobec urzędu pracy oraz kandydatów do pracy.	Przeprowadzenie badania przedsiębiorców w celu określenia kierunku współpracy oraz zapotrzebowania na formy wsparcia oferowane przez urząd.	
	Współpraca PUP z przedsiębiorcami.	14-25.10.2019	Pozyskanie do współpracy nowych pracodawców.	Nawiązanie kontaktu z pracodawcami, którzy nie współpracowali z PUP Legnica.	
	Współpraca PUP z przedsiębiorcami.	14-25.10.2019	Kontynuowanie współpracy z pracodawcami, z którymi Urząd współpracuje lub współpracował w latach poprzednich.	Informowanie pracodawców o bieżących działaniach Urzędu Pracy, aktualnościach, wydarzeniach i formach pomocy świadczonych przez PUP.	
Powiatowy Urząd Pracy w Lubinie	Giełda Pracy	23.10. 2019	<ul style="list-style-type: none"> - Ułatwienie mieszkańcom powiatu znalezienie / zmianę pracy. - Umożliwienie bezpośredniego kontaktu pracodawców z potencjalnymi pracownikami. - Poznanie wymagań pracodawcy i możliwości jakie oferują. 		www.lubin.praca.gov.pl

	Branżowe Targi Pracy	15-17.10.2019	<ul style="list-style-type: none"> - Nawiązanie współpracy z nowymi pracodawcami. - Ułatwienie mieszkańcom powiatu znalezienie/zmianę pracy bądź zdobycie wiedzy pozwalającej pokierować ścieżką kariery zawodowej. -Umożliwienie bezpośredniego kontaktu pracodawców z potencjalnymi pracownikami. - Zdobyć wiedzę i poszerzenie informacji na temat określonej branży przez poszukujących pracy oraz poznanie wymagań pracodawców, możliwości jakie oferują i porównanie ich. - Skonfrontowanie przez pracodawców czy oferowane przez nich warunki pracy z tymi oferowanymi przez firmy konkurencyjne są atrakcyjne. Konkurencyjność odnosi się do pozyskiwania najlepszych pracowników z rynku pracy. Zwłaszcza w obecnym czasie, gdzie w niemal każdym sektorze dominuje rynek pracownika, a pracodawcy są zmuszeni do stałego doskonalenia ofert pracy i podnoszenia korzyści wynikających z dołączenia do ich zespołu. 	<p>Każdego dnia zaproszeni na targi zostaną przedstawiciele innych branż:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 15 października - gastronomia i handel, - 16 października - produkcja i budownictwo, - 17 października - „mundurówka” - wojsko, policja, straż graniczna. <p>Przekazanie skierowań na targi osobom bezrobotnym, zgodnie z posiadanym wykształceniem, doświadczeniem zawodowym lub chęcią do pracy w danej branży.</p>	www.lubin.praca.gov.pl
Powiatowy Urząd Pracy w Miliczu	Konferencja pn. „Lepsza jakość procesów rekrutacji”	16.10.2019	Konsultacje i poradnictwo dla pracodawców w zakresie procesów rekrutacji.	<p>W konferencji wezmą udział przedstawiciele:</p> <p>1. Powiatowego Urzędu Pracy:</p> <ul style="list-style-type: none"> - pośrednik pracy, doradca klienta instytucjonalnego zajmujący się stałą współpracą z pracodawcami, w szczególności ustalaniem zapotrzebowania 	http://milicz.praca.gov.pl/

				<p>na nowych pracowników i pozyskiwaniem ofert pracy oraz ułatwianiem dostępu do innych form pomocy zaprezentuje temat: „Procedura zgłaszania i realizowania ofert pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w Miliczu. Najczęstsze problemy, trudności”,</p> <p>- doradca zawodowy zajmujący się m. in. udzielaniem pomocy pracodawcom w doborze kandydatów do pracy oraz wspieraniem rozwoju zawodowego pracodawcy i jego pracowników zaprezentuje temat: „Mocne i słabe strony rekrutacji. Kluczowe wnioski z badań przeprowadzonych wśród osób poszukujących pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w Miliczu”;</p> <p>2. Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy:</p> <p>- rzecznik, szkoleniowiec, wykładowca zajmujący się profesjonalnym kształtowaniem wizerunku oraz komunikacją samorządów, instytucji i firm, a wcześniej przez wiele lat związany z mediami zaprezentuje temat: „Wyróżnij się albo zgiń - wizerunek firmy w procesie rekrutacji”.</p> <p>Wyświetlenie filmu promującego formy wsparcia oferowane przez PUP swoim klientom.</p> <p>Porady indywidualne w trakcie przerwy.</p>	
	Punkt informacyjno-konsultacyjny pn. „Krajowy Fundusz Szkoleniowy w pytaniach i odpowiedziach”	16.10.2019	Konsultacje i poradnictwo dla pracodawców w zakresie korzystania z KFS.	Specjalista ds. rozwoju zawodowego, przedstawi pracodawcom m. in. procedury związane z ubieganiem się o środki KFS na finansowanie działań na rzecz kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców.	http://milicz.praca.gov.pl/

				Wyświetlenie prezentacji promującej tę formę wsparcia.	
Powiatowy Urząd Pracy w Oleśnicy	Warsztaty dla osób bezrobotnych z Doradcą EURES	14.10. 2019	Wyposażenie bezrobotnych w pełną i rzetelną informację o czynnościach niezbędnych do wykonania przed wyjazdem do pracy za granicę, w trakcie zatrudnienia oraz po jego ustaniu, czy też o sposobach poszukiwania pracy i korzystania z baz internetowych.	Przekazanie informacji na temat bezpiecznych wyjazdów do pracy za granicą.	http://olesnica.praca.gov.pl/
	Grupowe porady zawodowe dla osób bezrobotnych na temat: „Znaczenie umiejętności i zainteresowań w procesie poszukiwania pracy”.	14–18.10.2019	Pomoc bezrobotnym w zidentyfikowaniu własnych predyspozycji zawodowych i określenia ich roli w procesie poszukiwania odpowiedniej pracy.	Grupowe informacje zawodowe zostaną zorganizowane jako cykl 4 spotkań: w Oleśnicy, Twardogórze, Bierutowie i Sycowie. Przekazanie przez doradców zawodowych informacji o znaczeniu predyspozycji zawodowych jako kluczowego elementu w trakcie poszukiwań satysfakcjonującego zatrudnienia.	http://olesnica.praca.gov.pl/
	Warsztaty dla pracodawców na temat zatrudniania cudzoziemców	22.10.2019	Przygotowanie pracodawców do rejestracji oświadczeń o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi.	Omówienie praktycznych aspektów procedury zatrudnienia cudzoziemców. Udzielenie informacji na temat możliwości kształcenia i szkoleń pracowników.	http://olesnica.praca.gov.pl/
	Dzień otwarty – konsultacje dla pracodawców	23.10.2019	Promocja kształcenia, szkoleń zawodowych oraz zdobywania nowych umiejętności wśród pracodawców z terenu powiatu oleśnickiego.	Udzielenie informacji na temat Krajowego Funduszu Szkoleniowego, szkoleń dla bezrobotnych, bonów szkoleniowych, staży oraz innych form.	http://olesnica.praca.gov.pl/
Powiatowy Urząd Pracy w Polkowicach	Spotkanie informacyjne dla pracodawców zainteresowanych aplikowaniem o środki	24.10. 2019	Konsultacje i poradnictwo dla pracodawców w zakresie korzystania z KFS.	Organizacja spotkania informacyjnego dla pracodawców zainteresowanych korzystaniem ze środków KFS.	http://polkowice.praca.gov.pl

	Krajowego Funduszu Szkoleniowego			Szczegółowe omówienie wniosku oraz wymaganych załączników.	
	Konsultacje dla pracodawców na temat zatrudniania cudzoziemców.	14–25.10.2019	Zapoznanie pracodawców z procedurą rejestracji oświadczeń o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi (forma papierowa i elektroniczna).	Przekazanie informacji dotyczących procedury zatrudnienia cudzoziemców.	www.polkowice.praca.gov.pl
Powiatowy Urząd Pracy w Środzie Śląskiej	„Dzień z pracodawcą – cz. II”	23.10.2019	Promocja szkoleń zawodowych poprzez wsparcie z Krajowego Funduszu Szkoleniowego, promocja rynku pracy, przedstawienie informacji na temat zatrudnienia cudzoziemców.	Pracodawcy zostaną poinformowani o KFS, instrumentach rynku pracy oraz procedurach zatrudnienia cudzoziemców.	www.srodaslaska.praca.gov.pl godz.10.00-12.00
Powiatowy Urząd Pracy w Trzebnicy	Europejskie Dni Pracodawcy	24. 10. 2019 w	<ul style="list-style-type: none"> - Wspieranie i wzmocnienie współpracy pomiędzy PZS a pracodawcami. - Zwiększenie wiedzy pracodawców w zakresie zatrudniania cudzoziemców. - Promocja usług oferowanych przez PUP. - Kreowanie pozytywnego wizerunku urzędu pracy. 	Organizacja konferencji pt.: "Praca cudzoziemców w Polsce - co warto wiedzieć?"	godz. 9:00-12:00
Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu	„Czterolistna koniczyna” - dzień gościnny dla pracodawców oraz uczniów z przesłaniem: „Sukces nie jedno ma imię, ale zawsze ludzką twarz”	16.10.2019	<ul style="list-style-type: none"> - Ukazanie znaczenia idei wspólnego działania, wzajemnego rozumienia, gotowości do kompromisów, traktowania innych, tak jak sami chcielibyśmy być traktowani. - Prezentacja możliwości, potrzeb, oczekiwań oraz ograniczeń poszczególnych partnerów lokalnego rynku pracy. - Upowszechnianie wiedzy na temat zasad organizacji form pomocy w 	Organizacja spotkania seminaryjno-warsztatowe dla pracodawców oraz uczniów. Agenda: 1. Wstęp: przywitanie przybyłych gości, przedstawienie prowadzących oraz zaprezentowanie celów spotkania. 2. Wprowadzenie do zagadnień w ramach sympozjum „Czterolistna koniczyna” (ustawodawca, Powiatowy Urząd Pracy w	

			<p>ramach działania powiatowych urzędów pracy - prezentacja szerokoprofilowej działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu.</p> <p>- Kształtowanie pozytywnego wizerunku Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu poprzez ukazanie go, jako jednego z partnerów łączącego interesy ustawodawcy, pracodawców oraz potencjalnych pracowników (obecnych uczniów).</p> <p>- Wypracowanie strategii działania pozwalającego na perspektywiczne określanie potrzeb pracodawców oraz potencjalnych pracowników, możliwych do zrealizowania w warunkach funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu.</p>	<p>Wałbrzychu, pracodawcy oraz potencjalni pracownicy-obecni uczniowie).</p> <p>Zaprezentowanie zasad determinujących sukces i powodzenie działań.</p> <p>3. Ustawodawca - syntetyczna prezentacja form wsparcia zgodnie z ustawą o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy</p> <p>4. Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu - prezentacja działalności, zasad organizacji form wsparcia, możliwości oraz ograniczeń.</p> <p>5. Przerwa</p> <p>6. Pracownik-Pracodawca: „Portret potencjalnego pracownika” - „Portret wymarzonego pracodawcy”.</p> <p>7. Pracownik-Pracodawca: „Pracownik w lustrze pracodawcy” - „Pracodawca w lustrze pracownika”- praca w zespołach pracodawców i uczniów - potencjalnych pracowników.</p>	
Powiatowy Urząd Pracy w Wołowie	Targi Pracy w ramach Europejskich Dni Pracodawców	17.10.2019	<p>- Nawiązanie bezpośredniego kontaktu osób bezrobotnych i poszukujących pracy z pracodawcami lokalnego rynku pracy.</p> <p>- Pozyskanie przez pracodawców odpowiednich kandydatów do pracy.</p>	<p>Organizacja Targów Pracy na terenie powiatu wołowskiego dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy, pod hasłem: „Odkryj swoje umiejętności”.</p>	www.wolow.praca.gov.pl
Powiatowy Urząd Pracy we Wrocławiu	Dzień informacyjno – konsultacyjny dla pracodawców	18.10.2019	<p>Promocja oferty PUP Wrocław adresowanej do pracodawców, rozwój współpracy z pracodawcami.</p>	<p>Prezentacja wybranych form wsparcia dla pracodawców, połączona z indywidualnymi konsultacjami realizowanymi przez doradców klienta PUP Wrocław, obejmującymi kwestie merytoryczne i proceduralne.</p> <p>Omówienie subsydiowanych form zatrudnienia oraz staży i form pomocy służących rozwojowi zasobów ludzkich.</p>	

Powiatowy Urząd Pracy w Ząbkowicach Śląskich	Wizyty studyjne uczniów ostatnich klas szkół ponadgimnazjalnych u lokalnych pracodawców	14-25.10.2019	Umożliwienie uczniom zwiedzania zakładów pracy, zapoznania się z warunkami pracy i płacy Umożliwienie pracodawcom poznania i dostosowania się z ofertą pracy do oczekiwań młodych osób.	Organizacja wizyt studyjnych uczniów ostatnich klas szkół ponadgimnazjalnych u lokalnych pracodawców.	
	Seminarium dla pracodawców	18.10.2019	Wzmocnienie budowy partnerstwa lokalnego.	Organizacja seminarium dla pracodawców m.in. dotyczące „abc” Krajowego Funduszu Szkoleniowego, aktywnych form wsparcia dla pracodawców, zatrudniania cudzoziemców, itp.	
	Dni informacyjno - konsultacyjne w Powiatowym Urzędzie Pracy w Ząbkowicach Śląskich	14-25.10.2019	Promocja oferty Powiatowego Urzędu pracy w Ząbkowicach Śląskich adresowanej do pracodawców, mających swoją siedzibę lub oddział w powiecie ząbkowickim.	Wsparcie pracodawców poprzez indywidualne konsultacje (merytoryczne i proceduralne) na temat usług i instrumentów rynku pracy.	
	Warsztaty dla pracodawców pt. „Jak przygotować wnioski”	14-25.10.2019	Zwiększenie wiedzy pracodawców na temat usług oferowanych przez urząd pracy.	Zorganizowanie tematycznych warsztatów, tj. jak przygotować wnioski na organizację stażu, prac interwencyjnych, jak skorzystać z Krajowego Funduszu Szkoleniowego, jak wypełnić dokumenty dotyczące zatrudnienia cudzoziemca, itp.	
	Badanie ankietowe potrzeb pracodawców z powiatu ząbkowickiego	14-25.10.2019	Określenie zapotrzebowania pracodawców na kwalifikacje oraz określenie zakresu potencjalnej współpracy poprzez uwzględnienie zapotrzebowania na oferowane usługi i instrumenty rynku pracy.	Przeprowadzenie badań ankietowych wśród pracodawców z powiatu ząbkowickiego.	
	Kampania informacyjna w ramach Europejskich Dni Pracodawców 2019	14-25.10.2019	Wzmocnienie budowy partnerstwa lokalnego.	Przeprowadzenie kampanii informacyjnej mającej na celu pozyskiwanie nowych pracodawców i przybliżenie im oferty	

				usług i instrumentów rynku pracy. Zachęcenie do korzystania z usług elektronicznych.	
	„Młody przedsiębiorca” „Młody pracownik”	14-25.10.2019	Promocja samozatrudnienia wśród młodzieży szkół ponadgimnazjalnych. Przekazanie osobom młodym wiedzy na temat lokalnego rynku pracy.	Przedstawienie oferty pozyskania środków finansowych na rozpoczęcie działalności gospodarczej. Poinformowanie o lokalnym rynku pracy, zawodach przyszłości oraz pożądanym przez pracodawców kwalifikacjach i umiejętnościach zawodowych.	
Powiatowy Urząd Pracy w Zgorzelcu	Spotkanie grupowe dla bezrobotnych i poszukujących pracy pt. „Umiejętności zawodowe poszukiwane na europejskim rynku pracy”	24.10.2019	Zwiększenie świadomości i wiedzy na temat posiadanych umiejętności zawodowych, bilans mocnych i słabych stron, posiadane kompetencje.	Zorganizowanie porady grupowej dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy, w ramach której uczestnicy poznają mocne i słabe strony, odkryją umiejętności zawodowe, które znacząco wpływają na możliwość podjęcia odpowiedniej pracy w Polsce oraz w krajach UE/EOG.	www.zgorzelec.praca.gov.pl
	Otwarte dni dla pracodawców	14–25.10.2019	Promocja i upowszechnienie informacji na temat usług i instrumentów rynku pracy oraz możliwość pozyskania pracowników w ramach sieci EURES.	Przeprowadzenie konsultacji indywidualnych, w ramach których pracownicy urzędu będą udzielać kompleksowych informacji na temat: - usług i instrumentów rynku pracy, - zatrudnienia cudzoziemców na terytorium RP, - pozyskania pracowników w ramach sieci EURES, - promocji Krajowego Funduszu Szkoleniowego i pozostałych form współpracy.	www.zgorzelec.praca.gov.pl
	Moja pierwsza praca - praca w Polsce i za granicą w ramach sieci EURES	23.10.2019	Przedstawienie informacji na temat: - możliwości pracy w kraju, - możliwości poszukiwania pracy w UE/EOG, - metod i miejsca upowszechniania zagranicznych ofert pracy.	Organizacja spotkania informacyjnego ostatnich klas szkół zawodowych lub średnich, podczas których zostaną przedstawione: - sytuacja na europejskim rynku pracy,	www.zgorzelec.praca.gov.pl

				<ul style="list-style-type: none"> - wymagania stawiane przez pracodawców, - podejmowanie decyzji zawodowych przez osoby ubiegające się po raz pierwszy o pracę z uwzględnieniem posiadanych zainteresowań i umiejętności zawodowych. 	
Powiatowy Urząd Pracy w Złotoryi	Seminarium dla pracodawców pn. „Sytuacja na lokalnym rynku pracy. Nowe zasady zatrudniania cudzoziemców”	18.10. 2019	Przedstawienie informacji z zakresu zatrudnienia cudzoziemców, omówienie m.in. druków dot. wydania zezwolenia na pracę sezonową, rejestracji oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy oraz wydania informacji starosty właściwego ze względu na główne miejsce wykonywania pracy przez cudzoziemca o braku możliwości zaspokojenia potrzeb kadrowych.	Organizacja seminarium dla pracodawców i instytucji. Omówienie sytuacji na lokalnym rynku pracy. Przedstawienie zasad zatrudnienia cudzoziemców i przepisów z tego zakresu. Temat omówią przedstawiciele następujących instytucji: Powiatowy Urząd w Złotoryi, Straż Graniczna Oddział w Jeleniej Górze.	www.pup.zlotoryja.pl (zakładka: wydarzenia / Europejskie Dni Pracodawców)
	Dni otwarte w PUP Złotoryja (indywidualne konsultacje)	14-25.10.2019	Przedstawienie informacji o lokalnym rynku pracy i potrzebach podnoszenia kwalifikacji pracowników. Promocja usług i instrumentów rynku pracy, mająca na celu zwiększenie wiedzy pracodawców w zakresie oferowanych usług, służących zwiększeniu zatrudnienia i tworzeniu nowych miejsc pracy.	Organizacja Dni otwartych w zakresie wsparcia kształcenia ustawicznego pracodawców i zatrudnionych pracowników przy wsparciu Krajowego Funduszu Szkoleniowego oraz w zakresie uzyskania dofinansowania przy zatrudnianiu osób bezrobotnych. Podczas konsultacji będzie można: - uzyskać wszelkie informacje na temat założeń KFS oraz zasad realizacji poszczególnych form wsparcia, - uzyskać wszelkie informacje w zakresie legalnego zatrudniania cudzoziemców na terytorium RP, - uzyskać wszelkie informacje w zakresie usług oferowanych przez PUP Złotoryja, służących zwiększeniu zatrudnienia i tworzeniu nowych miejsc pracy.	www.pup.zlotoryja.pl (zakładka: wydarzenia / Europejskie Dni Pracodawców) godz. 12.00 – 13.00

	Targi edukacyjno - zawodowe.	25.10.2019	<p>Ułatwienie mieszkańcom miasta i regionu znalezienie (zmianę) pracy, pozyskanie wiedzy na temat możliwości rozpoczęcia prowadzenia własnej działalności gospodarczej oraz przekwalifikowania.</p> <p>Pomoc pracodawcom w znalezieniu odpowiednich pracowników.</p>	<p>Organizacja Targów edukacyjno-zawodowe. Targi zorganizowane są z myślą o wszystkich zainteresowanych problematyką planowania kariery. Dedykowane są szczególnie dla osób, które chcą podjąć nową pracę, zmienić dotychczasowe miejsce zatrudnienia, albo uzupełnić posiadane kwalifikacje zawodowe.</p> <p>Wystawcy przygotowują, między innymi, interaktywne prezentacje stanowisk pracy, ukazując przy tym specyfikę zawodu, np. ubiór, wykorzystywane narzędzia, produkty, proces produkcji, wyniki pracy. Szkoły ponadpodstawowe i policealne przedstawiają swoją ofertę edukacyjną. Jednostki szkoleniowe przedstawiają kierunki kursów i szkoleń.</p> <p>Dla pracodawców to okazja do pozyskania pracowników i przedstawienia ofert pracy. Na stanowiskach eksperckich będzie można uzyskać informacje m.in. z zakresu prawa pracy, ubezpieczeń społecznych czy Krajowego Funduszu Szkoleniowego. Formuła imprezy sprzyja integracji, wymianie kontaktów i nawiązaniu cennych znajomości, również tych o charakterze biznesowym.</p>	<p>www.pup.zlotoryja.pl (zakładka: wydarzenia / Europejskie Dni Pracodawców)</p> <p>Miejsce wydarzenia: Złotoryjski Ośrodek Kultury i Rekreacji, pl. Reymonta 5, Złotoryja godz. 10.00 – 12.00</p>
--	------------------------------	------------	--	---	--